МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОСИНООСТРОВСКОЕ

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

   14.04.2011г.          № 5/2-МС

О присвоении звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве»

За многолетнюю, продуктивную общественную работу на территории внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве, личное участие в формировании и совершенствовании органов местного самоуправления в порядке, установленном Положением о Почетном звании «Почетный житель муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве», муниципальное Собрание решило:

1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве» с вручением почетного знака и удостоверения:

- Ким Екатерине Никифоровне.

2.       Опубликовать настоящее решение в газете «Наша Лосинка», фотографию и краткую биографию о Почетном жителе внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве, внести в книгу Почетных жителей внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве.

3.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симоновой.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве                                              Н.А. Симонова